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ÅRSMØTE  
 

 

for  

 

Tresfjord Skytterlag 

  2024 
 

 

25 november 2024 

 

kl.19.00 

 

Etac Bil AS Tresfjord møterom 
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Årsmelding for Tresfjord Skyttarlag 

2024 
 

 

Hovudstyret har vore samansett slik: 

 

Formann Hans J. Frostad  

Nestformann Jøran Kjersem  

Kasserer Alf Henrik Håker 

Styremedlem Oddgeir Lindset  

Styremedlem Ingeborg M.O. Kjersem   

1.varamedlem Trond Lindset 

2.varamedlem Christoffer Misfjord 

 

Formann Ungdoms utval Ingeborg M. O. Kjersem 

Medlem Christoffer Misfjord 

Medlem Tor Elling Kjersem 

. 

 

Formann Jegergruppe Geir Hoel  

Medlemmer Se årsmelding frå Jegergruppa 

  

Ammo-forvalter Hans Jakop Frostad 

 

Banekontakt Hans Jakop Frostad 

Våpenansvalig Hans Jakop Frostad 

Våpenansvarlig Christoffer Misfjord 

 

Revisor: Øyvind Granberg 

 Tor Elling Kjersem 

 

Det har i løpet av året vært 3 styremøte og ordinært årsmøte, der i alt 17 saker er blitt 

behandla. I tillegg har det blitt arrangert gruppemøte, telefon møter ol. 
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Årsmelding fra hovudstyret 2024 
Antall registrerte medlemmer i laget i 2024: 

 
 

 

Ca 8450 skudd er avfyrt på skytebana, inne pluss ute. 

Den største gruppa, Kikkertklassen,(i rapport som KL1) er jegere som trener og skytter 

storviltprøve.  

For skytteråret 2025 er det blitt lagt til flere nye klasser/ endringer. Viktig at skytterne setter 

seg inn i de nye regler og muligheter. 

 

Nok ett år er bak oss. Det har vært ett år med god aktivitet på 100M. På 200M har det vært 

ganske så stille. Vi har få seniorskyttere i laget som er aktive, med unntak av noen veteraner. 

Jegerne har hatt sine treninger og oppskyting for jakt som normalt.Ca. 130 jegere har hatt sine 

treninger og skyteprøve hos oss. 

Det er flere ungdommer som har skote innendørs og utendørs i løpet av året. 

 

Ungdomsgruppa har arrangert skyteskole i løpet av sommeren og mange deltok på dette. Les 

mer i ungdomsgruppa sin årsmelding. 

Ungdomsgruppa har også arrangert trenings kvelder både inne og ute i løpet av året med god 

deltakelse. Det er få som deltar på stevner rundt omkring, men vil håpe at ungdommer ((vil 

prøve seg på åpne stevner i det nye året. 

 

 

På anlegget har det blitt utført nødvendig vedlikehold på skiver og annet utstyr.   Noen 

justeringer på kulefang og sikra erosjonsområder med singel grus må takast på våren 2025.  

Det har blitt oppgradert stevnestyring med tilhørende programvare til Pegasus som gir oss 

mulighet til å vise skytinger ut på nett live. 

 

Klubbhus står fortsatt på ønskeliste, men slik priser er på materiell nå er det nok lurt å vente. 

Alle kostnader, renter og andre ting har øket kraftig i løpet av året. Også priser på ammo og 

ladekomponenter har økt i pris og er til dels vanskelig å få tak i. Men leveranser har bedra 

seg. Skytterlaget har allerede kjøpt inn noe og bestilt en del ammo til 2025. 
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Noen av skytterne har deltatt på forskjellige stevner i løpet av året og har oppnådd gode 

plasseringer og fine premier. I hovedsak Alf-Henrik Håker som farter rundt og har skote 

veldig gode resultater med topp plasseringer. 

Det er 13 medlemmer som har registrert skyting for Dugleiksmerke i 2024. 

 

 

Andre resultat og plasseringer fra stevner medlemmene har deltatt på kan finnes på vår 

nettside og DFS sin sider. 

Laget arr. Skyting skyting for Gjermundnes elever som de kaller «trivselsuke» på hausten.  

 

Laget har blitt tildelt kulturmidler frå kommunen, Grasrotmidler, Frifond og TEFT-midler fra 

Sparebanken Møre. Vil sende en takk til alle som støtter oss økonomisk og på andre måter i 

året som har gått. 

 

Økonomien i laget er ok, men det kreves at en følger opp og søker på tilskudd og midler der 

det er mulig. Faste utgifter som lån, strøm, forsikringer og andre avgifter vil ikke bli 

rimeligere fremtiden. 

Medlemskontingenten er nå innkrevd sentralt fra DFS og løsningen fungerer veldig bra. Det 

er flere medlemmer nå enn vi har hatt på flere år. Samt at vi får inn kontingenten i løpet våren  

Nytt ble også at de som ønsker det vil få mulighet med forsikring av våpen og utstyr gjennom 

DFS, og de fleste har benytta seg av ordninga. 

 

Tresfjord Skytterlag vil få takke grunneiere som har stilt seg positive til fortsatt ha en 

skytebane i Tresfjord og alle tillitsvalgte og medlemmer som har stilt opp i året som har gått. 

Vil spesielt fremheve de som er i Ungdomsutvalget som har stått på og arr. skytinger, 

skyteskole og sosiale aktiviteter. Det er viktig å holde denne aktiviteten oppe for rekruttering 

fremover. 

Og så får vi håpe og tru at ting endrer seg til det positive i 2025 og at aktiviteten kan økes i 

det nye året. Ungdomsgruppa har nå kommet godt i gang igjen i løpet av året med flere som 

deltar.   

 

For styret i Tresfjord Skyttarlag 

 

Hans J. Frostad 

Formann 


